

# **Mirador ApS**

Åboulevarden 3, 1., 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 40 92 56 43**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Vibeke Schandorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirador ApS Åboulevarden 3, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 92 56 43
	Stiftet: 7. november 2019
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Vibeke Schandorff
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Human Art, Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele samt konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 297.721 kr. mod 201.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.697 kr. mod -117.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger	-253.285	-221.807
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>44.436</b>	<b>-20.648</b>
Indtægter af kapitalinteresser	9.584	4.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.047	-101.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.973</b>	<b>-117.468</b>
Skat af årets resultat	-1.276	0
<b>Årets resultat</b>	<b>42.697</b>	<b>-117.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.584	4.787
Overføres til overført resultat	33.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.697</b>	<b>-117.468</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	84.174	114.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.174</u>	<u>114.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.174</u></b>	<b><u>114.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.750	0
Varebeholdninger i alt	<u>239.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.898	90.169
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	11.724	4.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.622</u>	<u>94.219</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>341.372</u></b>	<b><u>112.548</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>425.546</u></b>	<b><u>227.138</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.174	94.590
Overført resultat	-51.289	-124.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.885</b>	<b>10.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	140.573	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.454	12.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.434	117.754
Selskabsskat	0	26.752
Anden gæld	64.200	59.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.661	216.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>372.661</b>	<b>216.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425.546</b>	<b>227.138</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	94.590	-124.402	10.188
Resultatandel	0	9.584	33.113	42.697
Udloddet udbytte	0	-40.000	40.000	0
	<b>40.000</b>	<b>64.174</b>	<b>-51.289</b>	<b>52.885</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	252.503	219.337
Andre omkostninger til social sikring	782	2.470
	<u>253.285</u>	<u>221.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.047	101.607
	<u>10.047</u>	<u>101.607</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Der er en samlet tilgodehavende selskabsskat på 11.724 kr. her af er 3.724 kr. et langfristet tilgodehavende.		
